
UCHWAŁA  NR XXVII/252/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości lokalowych, części składowych lokali  
oraz pomieszczeń stanowiących własność Gminy Golczewo 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,  
z późn. zm. 2)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony: 
1) lokalu użytkowego nr 24 składającego się z 3 pomieszczeń o łącznej powierzchni 

użytkowej 46,27 m2, usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym  
w Golczewie przy ul. Witosa 9, na działce o numerze ewidencyjnym 628/13 w obrębie 6 
miasta Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 8377 - z przeznaczeniem na warsztat 
LKS „Baszta” Golczewo; 

2) lokalu mieszkalnego nr 16 składającego się z 3 pomieszczeń: pokoju, wc i korytarza  
o łącznej powierzchni użytkowej 19,27 m2, usytuowanych w budynku mieszkalno-
użytkowym, położonym w Golczewie przy ul. Witosa 9, na działce o numerze 
ewidencyjnym 628/13 w obrębie 6 miasta Golczewa, objętego księgą wieczystą KW  
Nr 8377 - z przeznaczeniem na siedzibę LKS „Baszta” Golczewo; 

3) pomieszczenia piwnicznego o powierzchni 22,87 m2, stanowiącego część składową lokalu 
Gminy Golczewo, usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym  
w Golczewie przy ul. Zwycięstwa 25, na działce o numerze ewidencyjnym 631/6  
w obrębie 5 miasta Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 22888 - z przeznaczeniem 
na magazyn dla Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie; 

4) pięciu pomieszczeń o powierzchni 68,76 m² wraz z pomieszczeniem piwnicznym  
o powierzchni 14,99 m², stanowiących część składową lokalu Gminy Golczewo, 
usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym w Golczewie  
przy ul. Zwycięstwa 25 na działce o numerze ewidencyjnym 631/6 w obrębie 5 miasta 
Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 22888 - z przeznaczeniem na siedzibę 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie; 

5) dwóch pomieszczeń piwnicznych o powierzchni 49,71 m2, stanowiących część składową 
lokalu Gminy Golczewo usytuowanych w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym  
w Golczewie przy ul. Zwycięstwa 25 na działce o numerze ewidencyjnym 631/6 w obrębie 
5 miasta Golczewa, objętego księgą wieczysta KW Nr 22888 z przeznaczeniem  
na działalność Caritas; 

6) pomieszczenia piwnicznego o powierzchni 15,12 m2, stanowiącego część składową lokalu 
Gminy Golczewo, usytuowanego w budynku użytkowo-mieszkalnym, położonym  
w Golczewie przy ul. Zwycięstwa 25 na działce o numerze ewidencyjnym 631/6 w obrębie 
5 miasta Golczewa, objętego księgą wieczystą Nr 22888, na rzecz firmy „ Jar-Pol” spółka 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 
r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459  z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 
220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340 i Nr 98, poz. 817. 



jawna JiR Buraczek Zieleniewo, ul. Rycerska 232, 78-100 Kołobrzeg - z przeznaczeniem  
na kotłownię; 

7) pomieszczenia piwnicznego o powierzchni 10,2 m2, stanowiącego własność Gminy 
Golczewo, usytuowanego w budynku użytkowo-mieszkalnym, położonym w Golczewie 
przy ul. Niepodległości 34 na działce o numerze ewidencyjnym 33 w obrębie 4 miasta 
Golczewa, objętego księgą wieczystą Nr 24020, na rzecz firmy „Jar-Pol” spółka jawna JiR 
Buraczek Zieleniewo, ul. Rycerska 232, 78-100 Kołobrzeg - z przeznaczeniem  
na kotłownię; 

8) pomieszczenia użytkowego o powierzchni 65 m2, stanowiącego własność Gminy 
Golczewo, usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym w Golczewie  
przy ul. Szkolnej 2 na działce o numerze ewidencyjnym 632/14 w obrębie 5 miasta 
Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 35511 z przeznaczeniem na siedzibę 
Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Golczewskiej w Golczewie; 

9) pomieszczenia użytkowego o powierzchni 53,1 m2, stanowiącego własność Gminy 
Golczewo, usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym w Golczewie  
przy ul. Szkolnej 2 na działce o numerze ewidencyjnym 632/14 w obrębie 5 miasta 
Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 35511 z przeznaczeniem na świetlicę 
socjoterapeutyczną prowadzoną przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Wojewódzki w Szczecinie; 

10) piętnastu pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 258,04 m² wraz  
z pomieszczeniami przynależnymi o łącznej powierzchni 78,59 m², stanowiących część 
składową lokalu Gminy Golczewo, usytuowanego w budynku użytkowo-mieszkalnym, 
położonym w Golczewie przy ul. Zwycięstwa 25 na działce o numerze ewidencyjnym 
631/6 w obrębie 5 miasta Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 22888 -  
z przeznaczeniem na działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Golczewie; 

11) trzech pomieszczeń o łącznej powierzchni 88,83 m², stanowiących własność Gminy 
Golczewo, usytuowanego w budynku użytkowo-mieszkalnym, położonym w Golczewie 
przyl. Zwycięstwa 12 na działce o numerze ewidencyjnym 571/3 w obrębie 3 miasta 
Golczewa, objętego księgą wieczystą KW Nr 21740 – na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół 
Ziemi Golczewskiej w Golczewie - z przeznaczeniem na amatorskie uprawianie dyscyplin 
sportowych. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres do 12 miesięcy: 

1) pomieszczenia „0.4 c” o powierzchni użytkowej 8,68 m2, jako część składową lokalu 
usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym w Golczewie przy ul. 
Witosa 9 na działce o numerze ewidencyjnym 628/13 w obrębie 6 miasta Golczewa, 
objętego księgą wieczystą Nr 8377; 

2) pomieszczenia „0.4 b” o powierzchni użytkowej 10,23 m2, jako część składową lokalu 
użytkowego nr 25, z przeznaczeniem na piwnicę dla najemcy lokalu mieszkalnego nr 15  
usytuowanego w budynku mieszkalno-użytkowym, położonym w Golczewie  
przy ul. Witosa 9 na działce o numerze ewidencyjnym 628/13 w obrębie 6 miasta 
Golczewa, objętego księgą wieczystą Nr 8377. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

      Mieczysław Perużyński 


